



Lift Tables Invest ApS

Langelinieparken 13, 4.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36930578

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.02.2021

Jan Knygde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lift Tables Invest ApS
Langelinieparken 13, 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36930578
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jan Knygle, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 250 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(9.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	55.935.730
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(771.458)	0
Andre finansielle indtægter		1.355.279	0
Andre finansielle omkostninger		(38.783)	(139.133)
Resultat før skat		537.538	55.787.097
Skat af årets resultat	1	(287.979)	32.699
Årets resultat		249.559	55.819.796
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	36.500.000
Overført resultat		249.559	19.319.796
Resultatdisponering		249.559	55.819.796

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.137.383	7.932.293
Andre værdipapirer og kapitalandele		996.110	0
Finansielle aktiver	2	8.133.493	7.932.293
Anlægsaktiver		8.133.493	7.932.293
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	32.699
Tilgodehavender		0	32.699
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.930.737	0
Værdipapirer og kapitalandele		16.930.737	0
Likvide beholdninger		6.727.394	23.312.546
Omsætningsaktiver		23.658.131	23.345.245
Aktiver		31.791.624	31.277.538

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		31.447.395	31.221.288
Egenkapital		31.497.395	31.271.288
Skyldige sambeskatningsbidrag		287.979	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		294.229	6.250
Gældsforpligtelser		294.229	6.250
Passiver		31.791.624	31.277.538

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	31.221.288	31.271.288
Øvrige egenkapitalposter	0	(23.452)	(23.452)
Årets resultat	0	249.559	249.559
Egenkapital ultimo	50.000	31.447.395	31.497.395

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	287.979	(32.699)
	287.979	(32.699)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.932.293
Kostpris ultimo	7.932.293
Egenkapitalreguleringer	(23.452)
Årets nedskrivninger	(771.458)
Nedskrivninger ultimo	(794.910)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.137.383

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at indbetale 2,5 mio. kr. over til investeringsfond. Kapitalen kaldes løbende. Pr. statusdagen har man indbetalt 996 t.kr. og har således en restforpligtelse på 1.504 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Beck Knygle Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
